Papíron, zárlatán három gyűrűspecsét nyomával. Dl. 96.768. Vay cs. lt. Fénykép után. 

6535 Jan. 8. (Bude, V I I I . die circumcis.) Zs. a sági konventhez. Iktassa be Kouar-i 
Mátyás fia Pál mestert és Lanch-i András fia Lőrinc fia Jánost a zólyommegyei 
Rakoch birtokba, amely őket új adomány címén illeti meg. 

A sági konvent 1409. febr. 5. okl.-ből. Dl. 95.594. Lánci Rákóczi cs. lt. Fénykép után. 

6536 Jan. 8. Aribaistaler Mihály elzálogosítja (mosonmegyei) jeulsi negyedtelkét Isserlein 
brucki zsidónak három bécsi dénárfontért. Magyar-zsidó okit. I. 126. (Dl. 42.971.) 

6537 Jan. 8. Rimini. X I I . Gergely pápa János ragusai bíboros érseket Magyar- és Lengyel
országba, továbbá Ciliibe követül küldi ki. Raynald VIII . 246., kiv. (Vatikáni lt.) — Bremond 
I I . 484., kiv. — Theiner : Mon. Slav. I . 346. — Röm. Quartalschrift 1894. 230., reg. 

6538 Jan. 8. Ua. a következő felhatalmazásokat adja János cardinalis Ragusinus
nak, Magyar- és Lengyelországba küldött követének : absolvendi adhérentes 
antipape, conferendi bénéficia, concedendi altare portatile, concedendi indul-
gentiam, qui dominum legatum associaverant, dispensandi cum presbiteris 
et beneficiatis, qui neglexerunt legére horas, exercendi pontificalia bénéficia 
et benedictionem solennem, absolvendi in casibus, in quibus minores penitenti-
arii potestatem habent absolvendi, dispensandi cum X X V personis corpore 
viciatis, concedendi CC personis, quod possint visitare sepulchrum dominicum, 
concedendi prelatis et magistratibus, quod possint audire missam in locis inter-
dictis, consecrandi cimeteria et ecclesias etc., dispensandi super quibuscunque 
eriminibus maioribus etiam adulterio, absolvendi illos, qui in presbiteros et 
clericos manus iniecerunt violentas, concedendi decem personis, quod possent 
merces ad partes ultramarinas déferre, quod dominus legátus celebrare possit 
in locis interdictis, absolvendi regulares a quibuscunque iuramentis, audiendi 
quascunque causas etc., absolvendi illos, qui celebraverant in presentia scisma-
ticorum, hereticorum etc., celebrandi missam ante diem, dispensandi cum illis, 
qui insultibus bellicis sive querris interfuerunt, absolvendi illos, qui se trans-
tulerunt ad Sarracenos, dispensandi super defectu natalium, absolvendi scisma-
ticos, puniendi clericos, qui non obediverint domino legato, absolvendi illos, 
qui sacras moniales actu fornicario violarunt, compellendi prelatos et personas 
ecclesiasticas, quod provideant nunciis et cursoribus domini legati de vite ne-
cessariis, concedendi remissionem in mortis articulo, absolvendi illegitimos, 
qui receperunt ordines sine dispensatione, concedendi tabellionatus officium, 
absolvendi piratas et latrunculos, convocandi et mandandi prelatos, absolvendi 
ab excommunicationis, suspensionis et interdicti sententiis, concedendi L per-